


Esbjerg Realskole er den ældste privatskole i Esbjerg, 
og har siden 1883 været rammen om en tryg og god 
skolegang i hjertet af byen.
Vi har 425 elever fordelt på to spor fra 0. til 10. klasse, 
og har en fuldt integreret SFO med Esbjergs bedste 
åbningstider - også i ferierne.

Vi er kendt for vores høje faglighed, og det er vi stolte af. 
På Esbjerg Realskole skal man lære noget.
Man behøver ikke være et geni for at gå her - og det er 
heller ikke sikkert, man bliver det. Men man skal blive så 
dygtig, som man kan.
Vi prioriterer lave klassekvotienter, så der er ro til at lære 
noget og tid til at få hjælp. Og vi forventer, at eleverne og 
deres forældre er lige så engagerede i skolegangen, som 
vi er.

Esbjerg Realskole er også kendt som en skole, hvor der er 
et stort engagement og et rigtig godt socialt sammenhold. 
Det er vi mindst lige så stolte af.
Hos os er der respekt for fællesskabet og øje for den 
enkelte. Vi tror på, at man skal have det godt i sin skole for at 
lære noget, og vi prioriterer tryghed og tolerance. Vi vil ikke 
finde os i mobning.

Skolens smukke, gamle bygninger danner rammen om 
en moderne undervisning og opdateret pædagogik.
Vi prioriterer udvikling med respekt for traditionerne. 
Vi er moderne med stor brug af it i undervisningen og 
med engelsk allerede fra 1. klasse - men samtidig holder
vi mange af de gamle traditioner i hævd. Der er for 
eksempel morgensang, og gamle dyder som at opføre 
sig ordentligt og være en god kammerat er heller ikke 
afskaffet.

I afgangsklasserne sætter vi ekstra ind på at sende 
eleverne godt videre. Grundig uddannelsesvejledning 
og stort fokus på faglighed ruster eleverne godt til 
ungdomsuddannelserne. Af samme grund er Esbjerg 
Realskoles 10. klasse-tilbud meget efterspurgt blandt 
kommunens øvrige skolelever, som søger skolen for 
at få et fagligt løft før eksempelvis handelsskole eller 
gymnasium
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Vil du vide mere, så besøg www.esbjergrealskole.dk.
Du er også altid velkommen til at ringe og høre, hvornår det 
næste informationsmøde er, eller til at kigge forbi til en snak.




